
ΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.  
Αρ. Γ.Ε.ΜΗ: 1514501000                                                   Αθήνα, 8/10/2014 
Αρ. Μ.Α.Ε.: 31523/105/Β/94/11                                         Αρ. Πρωτ.:959 
Δ/ΝΣΗ: Ιερά οδός 75, Αθήνα Τ.Κ. 118 55 
ΔΟΥ : Φ.Α.Ε. Αθηνών 
ΑΦΜ: 094399932 
Τηλ: 210 529 4935                                                                  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

Έχοντας υπόψη: 
 

1) το π.δ. 268/1993 ίδρυσης και λειτουργίας της ΕΑΔΠ/ΓΠΑ ΑΕ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
ως καταστατικό της ΕΑΔΠ/ΓΠΑ ΑΕ 

2) το π.δ. 1123/1980, «Περί ορισμού του περιεχομένου και του χρόνου ενάρξεως της 
προαιρετικής εφαρμογής του Γενικού Λογιστικού Σχεδίου» όπως έχει κωδικοποιηθεί με τα π. 
δ. 592/1984 και 186/1986 και τον νόμο 3487/2006 

3) το π.δ. 113/2010 «Περί ανάληψης υποχρέωσης από τους Διατάκτες» 
4) τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 1 του Ν. 3861/13-7-2010 (ΦΕΚ 112 τ. Α΄) «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση των νόμων και πράξεων των Κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις» 

5) την από 27.01.2014 απόφαση του ΔΣ της ΕΑΔΠ/ΓΠΑ ΑΕ, Συνεδρία 1η  
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους ενός ευρώ (1,00€), ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΧΤΡΑΙΤ (ΕΑΔΠ/ΓΠΑ ΑΕ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
Προϋπολογισμού Εξόδων των παρακάτω λογαριασμών του  οικονομικού έτους 2014 

Κωδικός Εγκεκριμένος Π/Υ Διατεθέντα  

Αιτιολογία Διαμορφωμένος Δια της παρούσης Υπόλοιπο 

65 ΕΑΔΠ/ΓΠΑ ΑΕ 60,00 1,00 59,00 

         Σύνολο:1,00 € 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δέσμευση συνολικού 
ύψους ενός ευρώ (1,00€), είναι εντός του διαθέσιμου 

ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών 
 65 ΕΑΔΠ/ΓΠΑ ΑΕ 

Καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας με Α/Α 959\ 
Ο Προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας  

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΣ 
Ο Διατάκτης  

 
 

Καλλιόπη Γαβαλά  
 
 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ Δ/ΝΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
Ο Προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας  

 
 
 

Κωνσταντίνος Κουτσόπουλος   

 

ΑΔΑ: ΩΓ7246Ψ8Ζ6-Ρ91


	ΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
	ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ

		2014-10-27T13:06:07+0200
	Athens




